



14 – DETALHAMENTOS DA APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS									
NATUREZA DA DESPESA									TOTAL (R\$)
CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO								TOTAL (R\$)
339030	Material de Consumo								100.000,00
TOTAL (R\$)									100.000,00
14.1 CRONOGRAMA FÍSICO METAS E ETAPAS									
14.1.1 – MATERIAL DE CONSUMO – GÊNERO ALIMENTÍCIO									
META 1									
Etapa	Natureza	Item	Especificação do Produto	Unidade de medida	Qtd.	Valor Unit.R\$	Valor Total	Data	
								Início	Término
	339030	1	Achocolatado em pó 400g	UN	300	R\$ 7,85	R\$ 2.355,00	01/05/22	31/10/22
	339030	2	Açúcar	KG	300	R\$ 4,75	R\$ 1.425,00	01/05/22	31/10/22
	339030	3	Arroz Tipo 1	KG	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	01/05/22	31/10/22
	339030	4	Biscoito	UN	200	R\$ 2,75	R\$ 550,00	01/05/22	31/10/22
	339030	5	Bolacha Água e Sal	UN	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	01/05/22	31/10/22
	339030	6	Bolacha Cream Cracker 400g	UN	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	01/05/22	31/10/22
	339030	7	Café 250g	UN	200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00	01/05/22	31/10/22
	339030	8	Colorau	KG	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	01/05/22	31/10/22
	339030	9	Farinha	KG	250	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00	01/05/22	31/10/22
	339030	10	Farinha Lactea 400g	UN	120	R\$ 12,85	R\$ 1.542,00	01/05/22	31/10/22
	339030	11	Feijão	KG	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	01/05/22	31/10/22
	339030	12	Fiambre	KG	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	01/05/22	31/10/22
	339030	13	Leite Condensado 395g	UN	250	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00	01/05/22	31/10/22
	339030	14	Leite em Pó Integral 400g	UN	500	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00	01/05/22	31/10/22
	339030	15	Macarrão Espaguete	UN	300	R\$ 3,15	R\$ 945,00	01/05/22	31/10/22
	339030	16	Margarina	UN	240	R\$ 3,50	R\$ 840,00	01/05/22	31/10/22
	339030	17	Milharina de 500g	UN	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00	01/05/22	31/10/22
	339030	18	Mingau 200g	UN	240	R\$ 5,50	R\$ 1.320,00	01/05/22	31/10/22
	339030	19	Mucilon Arroz Lt 400g	UN	180	R\$ 11,90	R\$ 2.142,00	01/05/22	31/10/22
	339030	20	Neston Lt 400g	UN	180	R\$ 12,85	R\$ 2.313,00	01/05/22	31/10/22
	339030	21	Óleo	UN	200	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00	01/05/22	31/10/22
	339030	22	Polpa de Frutas	KG	240	R\$ 13,50	R\$ 3.240,00	01/05/22	31/10/22
	339030	23	Queijo Mussarela	KG	40	R\$ 41,90	R\$ 1.676,00	01/05/22	31/10/22
	339030	24	Refrigerante	UN	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00	01/05/22	31/10/22
	339030	25	Trigo	UN	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00	01/05/22	31/10/22
	339030	26	Carne	KG	300	R\$ 28,60	R\$ 8.580,00	01/05/22	31/10/22
	339030	27	Frango	CX	50	R\$ 208,00	R\$ 10.400,00	01/05/22	31/10/22
	339030	28	Salsicha	KG	160	R\$ 14,90	R\$ 2.384,00	01/05/22	31/10/22
	339030	29	Linguça de Frango	KG	160	R\$ 22,80	R\$ 3.648,00	01/05/22	31/10/22
	339030	30	Linguça tipo Calaabresa	KG	100	R\$ 26,80	R\$ 2.680,00	01/05/22	31/10/22
	339030	31	Carne Moida	KG	200	R\$ 34,90	R\$ 6.980,00	01/05/22	31/10/22
	339030	32	Yogurte	UN	480	R\$ 1,75	R\$ 840,00	01/05/22	31/10/22
Subtotal das Etapas							R\$ 75.000,00		
14.1.2– MATERIAL DE CONSUMO – MATERIAL DE LIMPEZA									
META 1									
Etapa	Natureza	Item	Especificação do Produto	Unidade	Qtd.	Valor Unit.R\$	Valor Total	Data	
								Início	Término
	339030	1	Água Sanitária 1000ml	CX	80	R\$ 32,60	R\$ 2.608,00	01/05/22	31/10/22
	339030	2	Bom Ar - Aerosol 360ml	UN	97	R\$ 8,50	R\$ 824,50	01/05/22	31/10/22
	339030	3	Bombril	FD	20	R\$ 28,90	R\$ 578,00	01/05/22	31/10/22
	339030	4	Desinfetante 5lts	UN	140	R\$ 16,80	R\$ 2.352,00	01/05/22	31/10/22
	339030	5	Desodor	UN	120	R\$ 8,50	R\$ 1.020,00	01/05/22	31/10/22
	339030	6	Detergente 500ml (24x1)	CX	40	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00	01/05/22	31/10/22
	339030	7	Flanela	DZ	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00	01/05/22	31/10/22
	339030	8	Pano de chão c/100	FD	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00	01/05/22	31/10/22
	339030	9	Rodo	UN	120	R\$ 8,50	R\$ 1.020,00	01/05/22	31/10/22
	339030	10	Sabão em Pó 500gr	FD	80	R\$ 94,50	R\$ 7.560,00	01/05/22	31/10/22
	339030	11	Saco P/Lixo - 200lts c/5 unid	PCT	250	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00	01/05/22	31/10/22
	339030	12	Saco P/Lixo - 50lts	PCT	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	01/05/22	31/10/22
	339030	13	Saco P/Lixo 30lts - c/10 unid	PCT	501	R\$ 2,50	R\$ 1.252,50	01/05/22	31/10/22
	339030	14	Vassoura	UN	140	R\$ 7,50	R\$ 1.050,00	01/05/22	31/10/22
Subtotal das Etapas							R\$ 25.000,00		
TOTAL GERAL DO PROJETO: (R\$)							R\$ 100.000,00		

Rua Igarapé de Mauá, n° 01 - Mauzinho / CEP 69075-291

CNPJ 63.692.354/0001-64 Fones: (92) 3615-8302 / 99214-8949 / 99253-8999

E-mail: contato@larbatistamaneaus.org.br site: www.larbatistamaneaus.org